PRELIMINAR' VISLUMBRA-SE PossívEL, soB o ASpEcro rÉcNrco E EcoNôtvrco.. NESTE SENTIDO, SEGUE INDICAÇÂO DE POTENCIAIS FORNECEDORES:.. 

REFERÊNCA GESTÃO E RISCO LTDA, CNPJ: 14.261.603/0001-51.

6. ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
ESTIMA-SE PARA A coNTRATAÇÃo ALMEJADA o vALoR TorAL DE R$ 10.631,16

(DEZ MIL SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).
VISLUMBRA-SE QUE TAL vALoR É coMPATívEL coM o pRAlcADo pELo

MERCADO CORRESPONDENTE.

7. DESCRTçÃo DA SOLUçÃO COMO UM TODO

A soluÇÂo DA PRoPosrA É R corurmTAÇÃo DE EMpRESA ESpEcTALTZADA
PARA PRESTAÇÃO DE sERVIÇos DE coNSULToRTA EM TNVESTTMENTos E slsrEMA